ГБПОУ «Гудермесский железнодорожный техникум»

ПРИКАЗ

г.Г удермес

26.08.2020 г. № / g ’-к

О зачислении абитуриентов
в число студентов
на очную форму обучения
в ГБПОУ «ГЖТ» в 2020 году

В соответствии с Приказом Минобрнауки России от 23.01.2014г. №36 «Об утверждении порядка
приёма граждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования», с Приказом Министерства Просвещения РФ от 26.05.2020г. Об особенностях приема
по образовательным программам СПО на 2020/21 учебный год, Положением о приёмной комиссии,
планом приёма и правилами приёма на 2020-2021 учебный год, рекомендацией приёмной комиссии
и на основании представления оригинала документа об образовании

1.Зачислить с 01.09.2020 года в число студентов техникума абитуриентов по программам
подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования на бюджетные
места по следующим специальностям:

1.1. 09.02.05.Прикладная информатика (по отраслям) (Приложение №1), срок обучения 3 года 10
месяцев

1.2. 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) (Приложение №2), срок обучения 2
года 10 месяцев

1.3. 40.02.01. Право и организация социального обеспечения (Приложение №3), срок обучения 2
года 10 месяцев

2. Зачислить с 01.09.2020 года в число студентов техникума абитуриентов по программам
подготовки специалистов среднего звена на базе основного общего образования на места с оплатой
стоимости обучения по следующим специальностям:

2.1. Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) (Приложение №4), срок обучения 3 года 10
месяцев;

2.2. Право и организация социального обеспечения (Приложение №5), срок обучения 3 года 10
месяцев;

2.3.Прикладная информатика (по отраслям) (Приложение №6)

2.Секратарю учебной части Хасаевой К.Р. принять и сформировать личные дела абитуриентов.

3.Зам .директора по УПР внести соответствующую запись в «Поимённую книгу обучающихся»
очно-заочного отделения.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исп.зам.дир.УПР
Чимаева З.М-Х,
Тел:89287876027.

4.Контроль за исполнением приказа ост<

Директор ГБПОУ «ГЖ М.Мусхаджиев

Приложение №1,
к приказу №16-к от 26.08.2020г.

Список абитуриентов,
зачисленных в 2020-2021 учебном году
на базе основного общего образования

по специальности 09.02.05. Прикладная информатика (по отраслям)
(очно)

1. Абдуев Амхад Ахмедович
2. Аслаханов Хаджимурад Казбекович
3. Атаев Умар-Асхаб Аюбович
4. Буклаев Сайд-Магомед Розенбекович
5. Важакова Диана Асламбековна
6. Гаибов Муслим Исхакович
7. Джансуев Мансур Мусаевич
8. Дильмисханова Инжила Мовлдивна
9. Ельдахажиева Раяна Абдулхакимовна
10. Зимцаев Бекхан Майрбекович
11. Исраилов Шамхан Хасайнович
12. Касумов Якуб Сайтмагомедович
13. Манаева Линда Висруддиевна
14. Мусисапов Хаважди Джабраилович
15. Оздамиров Рахман Бесланович
16. Радуев Асхаб Асланбекович
17. Салгираев Ибрагим Сулейманович
18. Сулейманов Адам Русланович
19. Токаев Адам Нурланович
20. Умаров Умалт Тимурович
21. Халимов Турпал-Али Бекханович
22. Хожаев Дауд Ильясович
23. Шисов Рахим Мусаевич
24. Эрсиев Рамзан Лечиевич
25. Юсупов Харон Асраддиевич
26. Адизов Магомед-Ами Рустамович
27. Алиев Ибрагим Исламович
28. Алмагомадов Мусхаб Мовсарович
29. Базаев Якуб Магомедарипович
30. Басаев Майрбек Турпал-Алиевич
31. Вайнаев Хайрулла Ибрагимович
32. Гагаев Беслан Мохмад-Эмиевич
33. Гадаев Мансур Турпал-Алиевич
34. Демштигов Джабраил Ибрагимович
35. Джабуев Шарип Казбекович
36. Ибрагимов Магомед Аликович
37. Кусаев Халад Умарович

38. Магомадов Идрис Увайсович
39. Мусаев Тахир Заурбекович
40. Осмаев Абубакар Рамазанович
41. Осмаев Магомед Саламбекович
42. Сайдахмедов Турпалали Умарович
43. Солтгиреев Нурмагомед Алиханович
44. Таймаев Роман Ималиевич
45. Тепсурканов Ансар Арсланович
46. Умаров Амирхан Тимерланович
47. Хатиев Исмаил Аднанович
48. Хашамов Магомед Юнусович
49. Шагиров Ахмед Ибрагимович
50. Этиев Мусхаб Джалаудинович
51. Абдулкеримова Сабина Саламбековна
52. Абдулхакимов Илисхан Адамович
53. Автарханов Иса Исламович
54. Ахмедов Абубакар Айсолтович
55. Асаев Ислам Басырович
56. Байсахуров Али Расулович
57. Байсагурова Алиса Минкаилова
58. Г езмагмаева Раяна Махмудовна
59. Дагалаев'Мусхан Мустапаевич
60. Дудаев Ихван Мовладиевич
61. Дукуев Малик Асланович
62. Истамбулов Ислам Хамзатович
63. Кукулаев Адлан Исмудиевич
64. Кукулаев Мохмад-Анди Исмудиевич
65. Мусхажиев Ильман Ризванович
66. Оччаев Адам Абдурахманович
67. Солтыгов Мансур Алиевич
68. Тайсумов Умар Хизирович
69. Ташаева Линда Усмановна
70. Тулаев Юсуп Вадудович
71. Хадашев Рахман Заурбекович
72. Халадов Адам Бадрудиевич
73. Цакаев Хизир Ибрагимович
74. Чараев Адам Мусаевич
75. Шадыков

Директор ГБПОУ

Приложение №2,
к приказу №16-к от 26.08.2020г.

Список абитуриентов,
зачисленных в 2020-2021 учебном году
на базе основного общего образования

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
(очно)

1. Абдрашитов Сулим Денилбекович
2. Абдуллаева Танзила Мусхабовна
3. Абдурахманов Ислам Хамидович
4. Алиев Ризван Майрбекович
5. Бахаев Зубайра Ибрагимович
6. Бацаева Раяна Шамильевна
7. Бимурзаев Мухаммад Арбиевич
8. Бимурзаева Радима Рустамовна
9. Висангериева Марьям Мусаевна
10. Гакаева Элина Хожбаудиевна
11. Г ерейханова Me дни Джамбулатовна
12. Джабраилов Арби Сайд-Магомедович
13. Джамолуева Линда Сулеймановна
14. Джумаев Турпалали Тимурович
15. Закриев Сулейман Илесович
16. Ибрагимов Шамиль Шамханович
17. Ирасханова Хадижат Магомед-Алиевна
18. Катаев Эльдар Вахаевич
19. Лулуева Хава Саидалвиевна
20. Межидов Якуб Расулович
21. Музаева Тоита Хизриевна
22. Сурхаева Малика Рамзановна
23. Хамзатханов Мурат Тамерланович
24. Шукуев Турпал-Ал и Мустакимович
25. Эдильсултанова Раяна Исаевна
26. Эмзаев Муслим Мусаевич
27. Абдулкадырова Зухра Умаровна
28. Айдамиров Сайхан Адамович
29. Баталова Хава Солтан-Мурадовна
30. Басаев Абубакар Лом-Алиевич
31. Батаева Милана Муратовна
32. Бибаев Расул Абдулхажиевич
33. Вахидова Сапет Ибрагимовна
34. Дагалаева Диана Мовлидовна
35. Дагалаева Диана Нажибовна

36. Джакуев Мовсар Рамзанович
37. Дохтукаев Магомед-Ал и Исламович
38. Дудаев Ризван Саламбекович
39. Зайпулаев Селим Муслимович
40. Исаева Инжила Вахамбиевна
41. Массаева Элина Хусайновна
42. Микиев Салах Мурадович
43. Мушкаева Нуржан Расуловна
44. Рашаев Расул Султанович
45. Тамкаева Тамила Заурбековна
46. Умханов Анди Али-Хаджиевич
47. Умханов Арби Али-Хаджиевич
48. Хасиева Яхита Шамильевна
49. Цициева Раяна Абдурахмановна
50. Шамилов Ислам Русланович
51. Эльхаджиев Абдул-Рахим Расулович
5 2. Язаева Яхита Солтаевна

Директор ГБПОУ «ГЖТ>к ]  Д  С С С А Т С ^ /А.М.Мусхаджиев
ДА ”

Список абитуриентов,
зачисленных в 2020-2021 учебном году
на базе основного общего образования

по специальности 40.02.02 Право и организация социального обеспечения
(очно)

1.Аларханов Мовсар Магомед-Эмиевич
2.Алиев Муслим Асланович
3.Аюбов Турпал-Али Арбиевич
4.Баймурадов Хамзат Рахманович
5.Байсултанов Хизир Мехдиевич
6.Батаров Турпал-Али Нурмагомедович
7.Бийсултанов Сайпулла Исаевич
8.Вагапов Амир Денильбекович
9.Гадаев Расул Рамзанович
Ю.Гадалашев Магомед Гази-Махмаевич
11.Дакаев Малик Изиралиевич
12.Джабраилов Саид Магомедович
13.Ибрагимов Ясин Рустамович
14.Кунаев Магомед Романович
15.Межидов Ахмед Альбертович
16.Михайлов Абдул-Керим Туркоевич
17.0йбуев Бувайсар Ибрагимович
18.Пашаев Заур Умархаджиевич
19.Пашаев Шамхан Шамильевич
20.Рассулаев Магомед Хизарович
21 .Салтыгов Даян Русланович
22.Сусуркаев Малик Бадрудиевич
23.Сусуркаева Мадина Бадрудиевна
24.Таймасханов Мансур Мусаевич
25.Умаров Абубакар Муратович
26.Умаров Джабраил Бувайсарович
27.Хатаев Ансар Асланбекович
28.Халаев Ислам Абдурахманович
29.Эдилов Муслим Бувайсарович

Приложение №3
к приказу №16-к от 26.08.2020г.

Список абитуриентов,
зачисленных в 2020-2021 учебном году
на базе основного общего образования

по специальности 09.02.05. Прикладная информатика (по отраслям)
(очно)

1. Адуев Магомед Абдулахиевич
2. Аласханов Адам Бии-Магомедович
3. Алсултанова Карина Хасановна
4. Аюбова Лиана Магомед-Алиевна
5. Байсулаев Усман Мехтиевич
6. Байцуева Линда Расуловна
7. Башаев Адлан Алиевич
8. Бисаев Мансур Усманович
9. Гагаев Али Майралиевич
10. Гетиев Зелимхан Анзорович
11. Джамалуев Ислам Романович
12. Джунаидов Мухаммад Мовсарович
13. Загамаев Якуб Артурович
14. Израпов Дени Нурмагомедович
15. Канаев Амирхан Саламуевич
16. Каталов Магомед Ибрагимович
17. Мидаева Йисита Т урпал-Алиевна
18. Нудаев Джабраил Исаевич
19. Осмаев Славдин Нажмудинович
20. Сайдулаев Ислам Алиевич
21. Сулейманов Амирхан Рустамович
22. Темергереева Аза Абдул-Вахабовна
23. Торсаев Юнус Исаевич
24. Хожаев Ахмед Саид-Ахмедович
25. Эльгириев А^мед Анзорович

Директор ГБПОУ «ГЖТА п т - i' LLuĴj.А.М.Мусхаджиев

Приложение №4,
к приказу №16-к от 26.08.2020г.

Приложение №5,

к приказу №16-к от 26.08.2020г.

Список абитуриентов,

зачисленных в 2020-2021 учебном году

на базе основного общего образования

по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

(очно)

1. Абдулхажиев Магомед Исаевич
2. Абдурахманов Илес Хамидович'
3. Абдурашидов Тамерлан Русланович
4. Адамова Иман Ризвановна
5. Арсалиева Яхита Жабраиловна
6. Везерханов Эльдар Асланович
7. Г абаев Магомед У мар-Алиевич
8. Далаев Асхаб Борисович
9. Джабраилова Атигат Мавладиновна
10. Джабраилова Макка Мавладиновна
11. Джамалдинов Асхаб Исаевич
12. Джабиев Магомед Магомед-Эмиевич
13. Исраилова Петимат Веселимовна
14. Митаев Абубакар Хасанович
15. Митаев Ильяс Магомедович
16. Мусаев Идрис Алиевич
17. Радуев Шамиль Адамович
18. Решидова Элина Салауддиновна
19. Тарамова Хазман Ахмаровна
20. Хамсуркаев Ахмад Исламович
21. Хусиханова Элина Саидсултановна
22. Шамилова Хадижат Изнауровна
23. Шерипов Магомед Рахманович
24. Шерипов Муслим Рамзанович
25. Балагханов Мансур Гайрбекович

imДиректор ГБПОУ «ГЖТ» (tf, Z U J/7  А.М.Мусхаджиев

Список абитуриентов,
зачисленных в 2020-2021 учебном году
на базе основного общего образования

по специальности 40.02.02 Право и организация социального обеспечения
(очно)

1. Ахмадова Зульфият Кунтаевна
2. Аюбов Махмуд Халидович
3. Багадов Аюб Бувайсарович
4. Баймурзаев Магомед Нурадиевич
5. Баршиков Анвар Ахмедович
6. Бетарбиева Сабина Имрановна
7. Гачалаев Абдулла Абубакарович
8. Дакаев Рамзан Артурович
9. Кадиева Элина Ширваниевна
10.Капланов Эзерхан Асламбекович
11 .Килоев Арби Сулимович
12.Масхадов Зелимхан Лечиевич
И.Минхаджиев Магомед Супьянович
14.Мусаев Усман Саламбекович
15.Мутаев Турпал-Али Саидальвиевич
16.Мучиев Изнаур Магомедович
17.Найбаров Рахимхан Аликович
18.0смаева Раяна Ахмадовна
19.Пициева Самира Раджиковна
20.Саидов Мяхди Ахмедович
21.Сайдулаев Магомед Русланович
22.СетхановаРемиса Алихановна
23.Сулейманова Самира Хасановна
24.Усаев Муслим Исаевич
25.Чубаев Магомед Саидович

Приложение №6
к приказу №16-к от 26.08.2020г.